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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 6  (Dodatečná informace č. 6) 

 

Zakázka:      Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 

multioborový pavilon  DIGP II. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 

 

Dotaz č. 1:  

Ráda bych Vás požádala o vysvětlení a případné doplnění zadávací dokumentace. 

Dotaz č.1 

Navazuji na předchozí odpovědi na dotaz č. 7, 9 a 11 ohledně zasklení MIV. 

Upozorňujeme zadavatele na naprosto nevhodné řešení výplně MIV. Dodavatelé oken (ani generální dodavatel) 

nejsou schopni poskytnout požadovanou záruku na toto řešení. 
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Folie na vnitřním skle v extrémních podmínkách bude degradovat ve velmi krátkém čase a její výměna či oprava je 

vzhledem k předsazené SDK stěně nemožná. 

Jediným reálným řešením výplně MIV je sendvičová výplň, která nepraská ani nedegraduje, tak jak bylo 

odsouhlaseno před zrušením předchozího kola výběrového řízení. 

Žádáme zadavatele o přehodnocení návrhu výplně MIV, tak aby provedení odpovídalo životnosti celého nového 

vnějšího pláště. 

Děkuji 

S pozdravem 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel trvá na skladbě, která byla uveřejněna v DI č. 4, (odpověď na dotaz č. 11 v DI č. 4). 

 

Dotaz č. 2:  

Věc: DOTAZ K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE - „ Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - 
objekt C - multioborový pavilon DIGP II.“ 

V projektové dokumentaci jsou uvedeny venkovní hliníkové žaluzie s hliníkovými lamelami profilu C-80 na 
ruční ovládání žaluzií. 

Dle zkušeností obchodních firem realizující dodávku žaluzií se v tomto případě jedná o velmi složitou a 
nákladnou montáž, kde by se muselo vrtat do překladů a ovládání žaluzií by bylo velice komplikované. 

Například: 
šikmé přesné vrtání betonu - provádí se jádrovým vrtáním, kde se chladí vodou nemožnost průchodky pro 
kliku u žaluzií Ž06, Ž07, Ž10, Ž11, Ž 14, Ž 16 - není betonový úskok, strop je v rovině 
u ručního ovládání je maximální plocha 8m2, nutnost rozdělení větších žaluzií (např. Ž 16, Ž 18, Ž 19) 

Bude zadavatel trvat na ručním ovládání nebo bude změněno ovládání na el. pohon. 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

PD nepočítá s elektrickým ovládáním žaluzií. Z tohoto důvodu musí být ovládání mechanické a platí výkaz výměr.  

Rozdělení žaluzií na části  dle možností dodavatele je součástí dílenské dokumentace a bude předloženo před 

realizací k odsouhlasení.  

Pracnost a složitost montáže musí uchazeč zahrnout do nabídkové ceny. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky.  

 
 
 
V Hradci Králové 7. 4. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 
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